
Contacto

Correo Electrónico secretaria@moraderubielos.com

Dirección Postal

Plaza de la Villa, s/n
(44400) Mora de Rubielos España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 135/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2022
a las 09:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mora de Rubielos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AG7ri98pprcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión de servicio de la piscina municipal y bar - terraza anejo

Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Clasificación CPV
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2022 al 15/09/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BARBARA SAMANTA VASQUEZ ESCOBAR
Identificador empresa 53879729K
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AG7ri98pprcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 22/06/2022
Plazo de Formalización Hasta el 29/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/06/2022 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2022 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d0zde2%2BP70gBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008906429 |  2022-897349 | lun, 27 jun 2022 09:38:05:273 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121673259710194969023058552745605869962 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d0zde2%2BP70gBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

